PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA - PROPEX DIVISÃO

DE APOIO À EXTENSÃO - DAEX

EDITAL Nº 19/2024 PROPEX

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO

A Universidade Regional de Blumenau, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós- Graduação,

Extensão e Cultura - PROPEX, Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA e do Programa de Pós-

Graduação em Ciências Contábeis – PPGCC, torna público a homologação de candidatos ao presente

edital destinado à seleção de bolsistas de extensão, para atuar no projeto com fomento externo nr.

387/2023 (Prestação de Serviço – Pesquisa Encomendada) – Diagnóstico e Avaliação de Desempenho

para o Município de Blumenau – Etapa 2.

1 Homologados

1. Ana Caroline Kohl

2. Ana Clara Meneghelli

3. Ana Julia Tatsch dos Santos

4. Brenda Christine da Silva

5. Caroline Telles Vieira

6. Davi Bruno

7. Estela Bezerra Pinotti

8. Evelyn Santos

9. Francini Henning

10. Gabriele Rezena

11. Gabrielle Leite Meier

12. Guilherme Cervi Ventura

13. Jader Fernando Bernardes

14. Julia de Assunção Silva

15. Julia Gondin

16. Larissa Koga

17. Laura Schmitt Muller

18. Liana Amaral

19. Luana Aurélio Gomes

20. Maria Clara Oliveira

21. Maria Eduarda Blum

22. Maria Luiza Pereira Pruner

23. Maria Vitória Magalhães Brossa

24. Natali Zaboli

25. Pâmella Tillmann de Azevedo

26. Rafaela Silva

27. Raquel Gomes dos Santos

28. Raquel Gomes dos Santos

29. Sofia Gazzani Felsky dos Anjos

Blumenau, 01 de julho de 2024.

Prof. Drª. Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura